
Томский ' 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_ 2022 № 3̂<f-/7 
Томск 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Томского района 
от 25.12.2020 № 491 «О Ежемесячной 
стипендии Главы Томского района» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Томского района от 25.12.2020 № 491 «О Ежемесячной стипендии Главы Томского 
района» (далее - постановление): 

1.1. пункт 4 приложения 2 к постановлению изложить в следующей 
редакции: «4. Глебова Татьяна Александровна, заместитель начальника 
Управления образования Администрации Томского района по экономике.»; 

1.2. пункт 5 приложения 2 к постановлению изложить в следующей 
редакции: «5. Воронкова Инна Анатольевна, начальник отдела развития и 
мониторинга образования Управления образования Администрации Томского 
района.». 

2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте 
Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Алминистртия Тамекаго района 
№ 338-П/2П22 
от 19.00.2022 

« 

Глава Томского района А.А. Терещенко 

Воронкова Инна Анатольевна 
90 06 28 
via@uotr.ru 


